
 

Про внесення змін до схеми руху  

та перейменування  автобусного  

маршруту регулярних перевезень №7  

«Вантажний порт – Вул. Генерала Момота» 

 

Керуючись підпунктами 10, 12 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 7 Закону України «Про 

автомобільний транспорт», пунктів 14, 16 Постанови Кабінету Міністрів України 

від 18.02.1997 № 176 «Про затвердження Правил надання послуг пасажирського 

автомобільного транспорту», враховуючи лист товариства з обмеженою 

відповідальністю «Епітранс» (вх. № 31891-01-19 від 28.10.2025), виконком 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до схеми руху міського автобусного маршруту регулярних 

перевезень №7 «Вантажний порт – Вул. Генерала Момота»: 

Рух за маршрутом від вулиці Академіка Корольова здійснювати вулицями: 

Сумгаїтською – проспектом Перемоги – Героїв Майдану – Тараскова  –       

Руставі – проспектом Перемоги – Сумгаїтською – Академіка Корольова, далі – 

згідно з маршрутом. 

2. Перейменувати автобусний маршрут регулярних перевезень №7 з 

«Вантажний порт – Вул. Генерала Момота» на №7 «Вантажний порт – Вул. 

Руставі» із кінцевою зупинкою «Вул. Руставі». 

3. Директору товариства з обмеженою відповідальністю «Епітранс» 

Довганенку П.В.: 

3.1. Внести відомості про зміни до паспорта маршруту та погодити їх з 

відповідним уповноваженим підрозділом Національної поліції України; 

3.2. Надати до департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та 

екології Черкаської міської ради на затвердження графік руху маршруту №7. 

4. Рух за зміненою схемою розпочати з 1 грудня 2025 року. 

5. Директору департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та 

екології Отрешку С.В. внести відповідні зміни до договору, укладеного між 

виконавчим комітетом Черкаської міської ради та товариством з обмеженою 

відповідальністю «Епітранс», на перевезення пасажирів автомобільним 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   19.11.2025  № 1475 

м. Черкаси 

 

 



транспортом №3-25 від 18.02.2025 та врахувати їх при винесені маршруту на 

конкурс. 

6. Управлінню інформаційної політики (Крапива Ю.Б.) оприлюднити це 

рішення в засобах масової інформації. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Отрешка С.В. 

 

 

Міський голова                                                                  Анатолій БОНДАРЕНКО 


